

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do wysokości 9 500 000,00 Zł.

23.ZF.PN.U.2018

GINA MIASTO REDA
ul. Górska 33, 84-240 Reda
tel. (0-58) 678-60-23, fax (0-58) 678-31-24
NIP 588-235-10-74, Regon 191675161

Reda, 20.11.2018 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 23.ZF.PN.RB.2018.

Pytanie 1

Proszę o informację czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 2

Proszę o informację czy zabezpieczeniem będzie również deklaracja wekslowa i czy będzie na niej kontrasygnata skarbnika?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zabezpieczeniem będzie również deklaracja wekslowa z kontrasygnatą Skarbnika.

Pytanie 3

Na jakim poziomie na dzień 30-09-2018 jest dochód ze sprzedaży majątku?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dochód ze sprzedaży majątku na dzień 30.09.2018 jest na poziomie 98,2%.

Pytanie 4

Na jaką minimalną kwotę planowane są przetargi na sprzedaż majątku i czy jakieś zostały już ogłoszone, jeśli tak to jaka kwota?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w bieżącym roku zrealizowano/uzyskano dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 1 131 448,41 zł.

Pytanie 5

W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany czy Gmina dopuszcza możliwość wydłużenia okresu kredytowania? Jeśli tak to o jaki czas. Czy Gmina wyraża zgodę, by wszelkie zmiany do umowy były za zgodą obu stron oraz na podstawie aneksu?

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do wysokości 9 500 000,00 Zł.
23.ZF.PN.U.2018

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie przewiduje przedłużenia okresu kredytowania.

Pytanie 6

W przypadku wystąpienia należności wymagalnych prosimy o wyjaśnienia z jakiego tytułu są przedmiotowe należności oraz jakie czynności podejmowane są przez JST w celu ich wyegzekwowania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należnościami wymagalnymi są zaległe podatki, opłaty, zaliczki alimentacyjne. Gmina i jej jednostki organizacyjne windykują w/w należności, łącznie z prowadzeniem egzekucji komorniczej, skarbowej i ustanowienie hipoteki.

Pytanie 7

Z uwagi na zmianę OZE proszę o informację, czy na terenie Gminy występują farmy wiatrowe. Jeśli tak to czy w 2017 roku był pobierany podatek od wiatraków i w jakiej wysokości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na terenie Gminy nie występują farmy wiatrakowe.

Pytanie 8

Uprzejmie prosimy o sprawozdanie Rb-N, RB-NDS, Rb- Z, Rb-27S, RB- 28S wg. stanu na koniec III kwartału 2018 roku

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że umieścił na stronie BIP w/w sprawozdania.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Halina Grzeszczuk
Zastępca Burmistrza

Sporządził/Sprawdził
JW. / GB

20.08.2018
Burmistrz